HOSPITAL DEPARTAMENTAL SAN ANTONIO DE PITALITO. 

CERTIFICA: 

Que en los Estados Financieros de la ESE Hospital Departamental San Antonio 
a corte 31 de diciembre de 2023, registra una provisión para litigios y demandas 
con Riesgo Alto por valor de siete mil setecientos cuarenta y seis millones 
setecientos noventa y dos mil quinientos veinte pesos m/cte. ($7.746.792.520) y 
con Riesgo Medio y Bajo se encuentran registrados dentro de las contingencias 
el valor de seis mil trescientos treinta y tres millones novecientos cuarenta y tres 
pesos m/cte. ($6.333.000.943). 

Que las cifras fueron tomadas de los libros de contabilidad y la información 
revelada refleja en forma fidedigna la situación Financiera, Económica y social 
de la Entidad. 

Dada en Pitalito, a los 11 días del mes de abril de 2024. 

JESICATIRCELA PERDOMO LIZCANO